
                                              ZARZĄDZENIE  Nr 75/2007 
                                     BURMISTRZA  GMINY  K O Z I E N I C E                  
                                                     z dnia 25 czerwca 2007r.                                           

w sprawie powołania Zespołu ds. zniszczenia dokumentów z  wyborów samorządowych 
przeprowadzonych w dniu 12 listopada  2006r. 

    Na podstawie  § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w 
sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego ( DzU. Nr 209, poz 1781 ) oraz  
Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Radomiu z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie  
nakazania zniszczenia dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego, Zarządzenia Nr 1/07 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Radomiu  z dnia 6 czerwca 2007r. w sprawie sposobu dokonania zniszczenia
dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego oraz Zgody Nr 
093/07   Archiwum Państwowego w Radomiu z dnia 31 maja 2007r.  na brakowanie  
dokumentacji niearchiwalnej  ( Kat. „ B” )  postanawia się co następuje:

                                                              & 1. 

     Powołuje się Zespół ds. zniszczenia dokumentów z  wyborów samorządowych  w 
składzie:

1. Siderski Stanisław  (  Sekretarz Gminy )                      -   Przewodniczący
2. Kołodziejczyk Elżbieta ( inspektor)                               -       Członek 
3. Żakowska Barbara       ( inspektor)                              -       Członek
4. Krakowska Celina       ( inspektor)                              -        Członek 
 
                                                             & 2.

     Wykaz dokumentacji niearchiwalnej kat. „B” z wyborów samorządowych, który ulega 
zniszczeniu w gminie:

1. spisy wyborców (oba egzemplarze),
2. karty do głosowania ( wykorzystane i niewykorzystane).
3. protokoły rejestracji list kandydatów na radnych oraz wykazy podpisów osób 

popierających zgłoszone listy,
4. protokoły rejestracji list kandydatów na  burmistrza 
5. protokoły głosowania w obwodzie. 

                                                           & 3. 

       Wykonanie  Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Kozienice.

                                                            & 4.

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                                                                                BURMISTRZ GMINY KOZIENICE
                                                                                      mgr inż. Tomasz Śmietanka



                                                


